
UCHWAŁA NR 22/2024/2025 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7  

im. Zuzanny Morawskiej w Mławie  

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmian w organizacji pracy 

szkoły określonych w Aneksie nr 9 do Arkusza organizacji 

placówek wchodzących w skład Zespołu Placówek Oświatowych 

nr 3 w Mławie na rok szkolny 2024/2025 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                      

(Dz.U. z 2024 r. poz. 737), 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

   Rada Pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała zmiany w organizacji pracy Szkoły 

Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie, określone w Aneksie nr 9 do Arkusza 

organizacji placówek wchodzących w skład Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie 

na rok szkolny 2024/2025. 

 

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2025 r.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek   

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 

 


